1

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О наделении организации статусом гарантирующего

 С целью организации осуществления централизованной системы отопления,

бесперебойного холодного водоснабжения  и (или) водоотведения на территории

Пестречинского, Ленино-Кокушкинского, Кулаевского сельских поселений до

заключения концессионного соглашения в соответствии с Федеральным законом от

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь

Федеральным законом от 07.12.2012 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан  постановляет:

 1.  Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные сети

Кощаковские» (далее-ООО «Инженерные сети Кощаковские»), ИНН 1633006160,

422772, Пестречинский район, с. Кощаково, ул. Центральная, д.18 статусом

гарантирующего поставщика.

 2. Утвердить перечень объектов, подлежащих передаче ООО «Инженерные

сети Кощаковские» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед»

(«Алга») и разместить на официальном сайте Пестречинского района РТ в сети

Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                                   М.Х.Фасхутдинов

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 1398 от 06.10.2017. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.10.2017 07:46

2

       Приложение

    к постановлению исполнительного

  комитета муниципального района

         от «___» ________2017г. №_____

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта

1 Котельная райпо с.Пестрецы ул.Советская

2 Котельная Центральная с.Пестрецы ул.Мишанина

3 БМК 1,6 мВт с.Л.Кокушкино

4 БМК 0,5 мВт с.Л.Кокушкино

5 Котельная ЦРБ с.Пестрецы у.Молодежная

6 БМК Кр.Серда с.Кр.Серда

7 БМК Шали с.Шали

8 БМК Осиновская с.Пестрецы ул.Осиновская

9 БМК Перчкова с.Пестрецы ул.Перчкова

10 БМК Вишневая с.Пестрецы ул.Вишневая

11 БМК Школьная  с.Пестрецы ул.Газовиков

12 Водозабор Центральный с.Пестрецы ул.Мелиораторов

13 Водозабор Дертюли н.п.Дертюли

14 Водозабор Уланово н.п.Уланово

15 КАПТАЖ с.Пестрецы ул.Осипова

16 Водозабор Л.Кокушкино с.Л.Кокушкино

17 Водозабор с.Кулаево с.Кулаево

18 КНС Осиновский с.Пестрецы ул.Осиновская

19 Нижний КНС  с.Л.Кокушкино

20 Верхний КНС  с.Л.Кокушкино

21 Средний КНС  с.Л.Кокушкино

22 Очистные сооружения с.Пестрецы

23 КНС-1 Набережная с.Пестрецы ул.Набережная

24 Водопроводные сети с.Пестрецы, Кулаево,

Л.Кокушкино

25 Канализационные сети с.Пестрецы, Кулаево,

Л.Кокушкино

26 Тепловые сети с.Пестрецы, Л.Кокушкино

Документ создан в электронной форме. № 1398 от 06.10.2017. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.10.2017 07:46

Лист согласования к документу № 1398 от 06.10.2017
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Cогласование инициировано: 05.10.2017 16:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Дияров Э.М.
Cогласовано

06.10.2017 - 08:27
-

2 Арпатлы Э.А.
Cогласовано

06.10.2017 - 09:14
-

3 Павлова С.М.
Cогласовано

06.10.2017 - 08:09
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

06.10.2017 - 10:30
-

Документ создан в электронной форме. № 1398 от 06.10.2017. Исполнитель: Жиганова Э.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.10.2017 10:32